



Mødenavn og dato Bestyrelsesmøde 4/4 2024

Deltagere	Claus, Tine, Karina, Peder
Referent	Kristine
Fraværende	Siri og Andrea

Punkt	Dagsorden og referat
1	Siden sidst i personalegruppen/Elverhøjen
Ref	<p>Begge de to nye pædagoger er startet og vi er glade 😊. Siden vi var sammen sidst er Annes startet som vikar og da Birgitte gik på barsel blev et enigt ansættelsesudvalg enige om at det gav virkelig god mening at tilbyde Anne vikariatet. Anne ville meget gerne tilbage til os og det er en rigtig god historie at have med os at vi er et sted man gerne vil tilbage til.</p> <p>Vi oplever at en del forældre ikke registrere når der er lukkedage. Bestyrelsen mener ikke at vi skal bruge ressourcer på at oplyse ekstra og vi er enige. Lukkedage fremgår både af vores og kommunens hjemmeside og der kommer særlig tilmelding til nødpasning fra forvaltningen.</p> <p>Vi har haft en alvorlig ulykke på legepladsen, hvor en af drengene fik en meget dyb og lang flænge i panden. Alle personaler var superprofessionelle og der blev taget godt vare på de andre børn. Alle vores legeredskaber er godkendt og der er ikke på den måde nogen problemer. Kristine og Sabina udarbejder et notat "når ulykken sker" der beskriver de forskellige roller og opgaver der er i en sådan situation.</p> <p>Vi har forsat ikke adgang til salen og situationen ser lidt fastlåst ud. Vi har overtaget legestuen frem til efter sommerferien.</p>
2	Forældremøde med valg til bestyrelsen
Ref	<p>Vi placerer mødet onsdag d. 29/5 2024 fra 17-19. Vi forsøger os med at inviterer logopæden og ergo-fyssen til at komme og holde et oplæg, for at tiltrække flere deltagere. Tine tager kontakt til BLIK og hører om vi kan være der. Claus laver en invitation der hænges op.</p> <p>Vi beslutter at blive 1 time efter mødet og planlægge sommerfesten der lægges d. 20/6 16-18.30</p>
3	Ledelsens fokusområder for 2024
Ref	<p>Kristine orientere om ledelsen fokusområde i 2024. Der vil være et særligt fokus på trivsel og dermed også afholdes af trivselssamtaler.</p> <p>Kristine ønsker at arbejde yderligere med den psykologiske tryghed og derigennem forhåbentlig sikre et endnu bedre og udviklende arbejdsmiljø. Vi har fået mange nye medarbejdere og det er vigtigt at vi får vores nye kollegaer godt med i fællesskabet.</p> <p>Vi skal også arbejde målrettet med Hjernen og Hjertet i det kommende år med henblik på at udnytte systemet til fulde. Som systemet bruges nu udnytter vi ikke dets fulde potentiale og da ledelsen ønsker at arbejdet skal give mening både for os og for børnene er det vigtigt at få etableret en god struktur for arbejdet</p> <p>Kristine har derofr etableret det således at hver stue har 3 timer i kvartalet til at nå arbejdet med de børn der passer i dette kvartal. På sigt skal vi bruge meget mere H&H i forældresamarbejdet også.</p>
4	Evaluering af julefesten/planlægning af sommerfest
Ref	<p>Kæmpe succes! Alle syntes det var superhyggeligt at være ude. Vejret var perfekt og Lucia var rørende. Note til næste gang er dog lige at tjekke hvornår kirkeklokken slår. Der var et par pårørende der frøs, men de må tage mere tøj på</p>

	næste år 😊 Lanterneværkstedet var en kæmpe succes og det var super hyggeligt med alle lyskæderne som vi i øvrigt lod hænge indtil for ganske nyligt. Julefesten i år bliver også udenfor d. 13/12 2024
5	Orientering om skolegruppearbejdet og samarbejde med skolen
Ref	Vi har indledt et tættere samarbejde med skolen med det formål at gøre vores kommende skolebørn endnu mere klar til det skolen efterspørger, men især har det været vigtigt for os at fortælle hvad vi synes de skal have med. Vi oplever at skolen er mere modtagelig for vores ideer, end de har været tidligere og har en aftale med dem om at de kommer i børnehaven og hilser på børne. Vi har også besluttet at etablere forældremøde for kommende skolebørns forældre på skolen, med deltagelse af både fo personale og indskolingspersonale og vi har indgående aftale med FO personalet om at de også kan komme og besøge os. Vi har ligelede aftalt at vi får en tilbagemelding på hvordan den børnegruppe vi har afleveret klarer sig. Således kan vi lægge vores energi i at etablere de rigtige læringsmiljøer.
6	Datoer for kommende møder/aktiviteter
Ref	Forældremøde 29/5 og sommerfest 20/6
7	Evt.
Ref	
8	
Ref	